
          

UCHWAŁA NR IV/16/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 53 ust. 1 i 3 Statutu Gminy 

Bakałarzewo stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/8/02 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 

17 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bakałarzewo (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2003 r., Nr 14, poz. 370), zmienionego uchwałą nr IV/31/03 Rady Gminy 

Bakałarzewo z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Bakałarzewo (Dz. 

Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 31, poz. 739), § 7 ust. 1 statutów sołectw Aleksandrowo, 

Bakałarzewo, Stara Chmielówka, Gębalówka, Góra, Nowa Kamionka, Kamionka Poprzeczna, 

Stara Kamionka, Karasiewo, Klonowa Góra, Konopki, Kotowina, Malinówka, Maryna, 

Matłak, Nieszki, Nowa Wieś, Nowy Dwór, Orłowo, Płociczno, Podwólczanka, Sadłowina, 

Nowy. Skazdub, Stary. Skazdub, Słupie, Sokołowo, Suchorzec, Wólka Folwark, Wólka, 

Zajączkowo Folwark, Zajączkowo, Zdręby stanowiących załączniki nr 1-32 do uchwały nr 

III/24/02 Rady Gminy Bakałrzewo z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 13, poz. 352)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 28 lutego 2015 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

  
 


